
. 

REPUBLICA DEL ECUADOR r r nar 1 3 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS co. UL. 

ResoLUCION No. 9-2-1-1-0001934 

>, " " NICOLAS CASSIS NARTINEZ 

A . INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYABUIL SS 
> o» . 1 

o III 

  

escritura pública de auaento de capital y reforma del sao de lá. cospañáa de cesped dad) lisitada 
E 

denoninada "SAZONADORES, PEL PARIFICO: Ey Aa qe] ¡HA e A 

. A a lootea ado e : 
DUE el Dr. Gui lYevas “Chang 'Doraligo, a Dredentada copias Cy dacha escritura; la alssa que reúne las 

requisitos de Ley; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias aediante Resoluciones 

Nos. ADN- 108 de 18 de novieabre de 1992; y ADA-96032 de 25 de enero de 19% 
e ar? 

" ! . RESUELVE: . Cos 

ARTICULO PRIMERD.- — APROBAR; Va; el auaento de capital de da compañia de respopsabilidad limitada 

denoninada *SAZOMADORES DEL PACIFICO t. LTDA, y por NOVENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS MIL SUCRESydividido en 

NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTAS participaciones de MIL SUCRES caga unajz a bir la reíoras del estatuto, de 

-contoraidad con los ros constantes en la referida escritura. Y 

S o 

ARTICULO SEGUNDO. Y DISPONER Yue trestracio deta inticada e se publique, por una vez, en 

uno de les periódicos de sayor circulación en el domicilio principa de la cospañia. Un ejemplar de la 

publicación deberá entregarse a este Despachos 7 > 

e 

ARTICULO TERCERO, - y DISPONER que el Notario Vigésiao Prisero del cantón SuersyaP; ose notj si sargen 

de la astriz de la escritura pública que se aprueba, del contenida de la presente. ca Y siente N 

de esta anotación. Ñ e, 

     
   

Casen 
ARTICULO CUARTO. -* DISPONER que el Registrador Mercanti: del canton buarlgaaló aj 3000 ms VA 

escritura pública, junto con la presente Resolución, archive una copla de du Pe Ad las 

restantes con la razón de la inscripción que se ordena; y, b) cuapla las ma roo pemtentég 

la Ley de Registro y en el articulo ¿3 del Codigo de Lusercio. NA 5 AA a) - 

e, 2 y No 
ARTICULO QUINTO. == DISPONER que el Notario Séptimo del cantón Guayaquil anote daga 

de la escritura pública del 13 de junio de 1973 por la cual se cunstitujó la compañia en referencia, que ha 

precedido a auñentar su capital y reformar su estatuto, aediante la escritura publica que se aprueba por la 

presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente.    
COMUN IQUESE .- 

O 
. sab Ar 

ANDEA/JT, 

DJ: AGN 

EXP. No.20.664-73



s . y y s 
1 

nos, 
3 L o ACZAMIL dial 

AQUI o 

*ERTIFID 3 Que cen , Fecha de hey. . 
LR Ieao 

7) L 

Queda inscrita la presente Reselución a foja 28.223, núnere 8.816 del. 

Registro Mercantil y anotada baje e múrnere 14.694 del Reperterio.- - 

ta i seis .- El Regis 

    

      

  

Guayaquil, Maye trel 

trador Mercantil +.- 

  

AB. HECTOR MIGUEL AR ANDRADE 
Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil 

   

CERTIFICOS Que cen fecha de hoy », 

Se temó neta de le erdenade en la presente Reselución a foja 10.341 - 

del Registre Mercantil de 1.973, al margen de la inscripción respecti 

va .- Guayaquil, Maye treinta de mil neyecientes neventa 1 seis .- El 

    
AS. HECTOR MIGUEL ALS ANDRADÉ 

Registrador Mercantil del Cantón Gusyaquil    
 


